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Lumenajo ensilumenladulle on aloitettu.

Ensilumenladun tekeminen on alkanut

Tiedote  9.10.2019 11:50

Hiihtokausi alkaa Imatralla reilun viikon päästä.

Siinä missä muualla vielä sohitaan sateenvarjojen kanssa, Imatralla suihkitaan jo suksilla.

Hiihtokausi Imatralla alkaa 19.10. Tuolloin aukeaa Etelä-Suomen pisin ja ensimmäisenä käyttöönotettava hiihtolatu.

Ladun tekeminen maastoon on aloitettu. Ladun rakentamisesta ja ylläpidosta vastaa Imatran Kiinteistö- ja Aluepalvelu Oy

(Kipa).  

Ensilumenlatu on tavoite avata Imatran Ukonniemeen heti täydessä viiden kilometrin mitassa.

Kipa tekee tykkilunta aina edellisenä talvena varastoon noin 50 000 kuutiota ja se säilötään tulevaa kautta varten purujen

alle.

Kaupungin latu on ollut paitsi kuntohiihtäjien, mutta myös ammattiurheilijoiden suosiossa.

─ Esimerkiksi Valko-Venäjän juniorimaajoukkueet sekä iso liuta kotimaisia ja ulkomaisia seurajoukkueita ovat taas tulossa

leireilemään Imatralle, Ukonniemen leirimyynnistä myynnistä vastaava Jaakko Jäppinen sanoo kertoo.
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Avajaisissa lasten hiihtokilpailut

Lauantaina  19.10. järjestetään karjalaisen iloisella tyylillä ensilumenladun avajaiset.

Luvassa on muun muassa lasten hiihtokilpailut, vinkkejä voiteluun ja välinehankintaan hiihtovälinetohtorilta sekä

ammuntakokeilua ekoaseilla.

Imatran Urheilijoiden kanttiini on avoinna yleisölle ja Teatteri Imatran näyttelijä Kari Kinnari toimii kisaajien sparraajana ja

kommentaattorina.

Avajaistapahtuman tuottaa Imatran Urheilijat yhteistyössä IBC:n ja Imatran kaupungin kanssa.

Avajaispäivänä voi hiihtää ladulla ilmaiseksi. Ensilumenladun hiihtopassin voi hankkia verkkokaupasta tai kolmesta eri

myyntipisteestä: urheilutalon kassalta, Imatran Kylpylästä tai Saimaa Sport –yrityksestä Ukonniemestä.

 

.Lue lisää ensilumenladusta

 

Lisätietoja:

Urheilu- ja tapahtumavastaava Jaakko Jäppinen, Imatra Base Camp, p. 020 617 7008, jaakko.jappinen@imatrabasecamp.fi

Toimitusjohtaja Jukka Aallikko, IBC, p.020 617 7007, jukka.aallikko@imatrabasecamp.fi

Ensilumenladun avajaiset 19.10. klo 10-12

10.00 Avauspuhe, kaupunginjohtaja Kai Roslakka

10.15 Lasten hiihtokilpailut

10.30 IU:n ammuntakokeilu eko- ja ruutiaseilla

Lasten hiihtokisat
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Kisailijoiden ilmoittatuminen tapahtuu paikan päällä klo 9.30-10.00 voitelukopissa nro 2. Alle 4-vuotiaiden sarja alkaa

10.15 ja muut sarjat siitä eteenpäin edellisen päätyttyä. Kaikille osallistujille on luvassa palkinto. 

 

Lasten hiihtokilpailun sarjat ja matkat

alle 4v. - 80m

alle 6v. – 250m

alle 8v. – 250m

alle 10v. – 500m 
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